



**Aurora
Sciommarello**

~~_____~~

Sesso: Femminile

CONTATTI

~~_____~~

~~_____~~

~~_____~~

~~_____~~

om

~~_____~~

PRESENTAZIONE

Sono una studentessa di 22 anni recentemente laureata in Servizio sociale.

Le esperienze pregresse mi hanno fatto capire quanto per me sia importante sentirmi realizzata dal punto di vista lavorativo anche durante gli studi, sono quindi in cerca di un'occupazione che mi permetta di avvicinarmi ulteriormente al mondo del lavoro sociale.

Ho avuto modo di lavorare con bambini ed adolescenti in diverse occasioni, le quali hanno rappresentato un'opportunità di crescita e una fonte di soddisfazione personale.

Ho molta voglia di fare, di imparare e di conoscere realtà nuove.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2018 - 05/2022 - Genova, Italia

Laurea triennale in Servizio Sociale

Dipartimento di Giurisprudenza, Università degli studi di Genova

106/110 "La rappresentazione sociale dell'Islam e della donna musulmana"

2013 - 2018 - Alessandria, Italia

Diploma liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale

IIS Saluzzo-Plana

85/100

ESPERIENZA LAVORATIVA

07/2021 - 11/2021 - Alessandria

Tirocinio di servizio sociale presso la Casa di Quartiere di Alessandria

Comunità-associazione San Benedetto al Porto

Durante questo tirocinio della durata di 250 ore ho potuto apprendere nel dettaglio come si articolano i percorsi di aiuto in favore di persone vittime di tratta e sfruttamento.

Ho partecipato inoltre ad attività di segretariato sociale, fornendo supporto a coloro che manifestavano difficoltà economiche e legate all'abitare.

09/2020 - 09/2021 - Alessandria

Addetta fast food

Mc Donald's Italia

07/2020 - 10/2020 - Alessandria

Tirocinio di servizio sociale presso ufficio NOT (nucleo operativo tossicodipendenze)

Prefettura di Alessandria

Durante questo tirocinio della durata di 200 ore ho seguito il lavoro dell'assistente sociale nell'ambito del procedimento amministrativo definito dagli artt. 73, 75 e 121 del Testo unico sugli stupefacenti, che sanzionano la produzione, la detenzione e il traffico di sostanze stupefacenti. Nello specifico ho partecipato ai colloqui e gestito la parte burocratica del processo di aiuto.

COMPETENZE PROFESSIONALI

● Competenze professionali

Grazie alle esperienze lavorative, di tirocinio e di studio maturate, ritengo di aver sviluppato attitudine nel lavorare in team, esperienza nell'organizzare i compiti da portare a termine e buona capacità di comunicare in modo empatico.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

28/09/22

Severino Suv